
2025.10.15 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

10月6日至10月12日（第41周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、江苏、浙江、四川、山东、

上海、河南、湖北、北京、湖南、安徽、河

北、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

8569.56万元，累计周放映 24万场，观

众数量达到231.42万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

6538.55万元，放映场次 18.53万场，观

众数量187.64万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

5050.65万元，放映场次 14.39万场，观

众数量达到135.65万人次。

四川和山东分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到12.17万场，观众数量达到116.69万

人次，累计周票房产出 3957.39万元。

山东本周放映12.55万场，观影人次达

113.2万，票房产出达到3740.36万元。

本周结束，上海和河南两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 3631.52万元和 3260.21万

元。沪、豫两地本周放映总场次分别

达到 7.16万场和 11.27万场；观众数

量则分别为 77.97万人次和 102.28万
人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 3033.81万元；第九

名北京产出票房2903.85万元；第十名

湖南产出票房 2872.96万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：安徽 2862.8万元、河北 2269.51万
元、福建2220.38万元、辽宁2096.47万
元和陕西2066.70万元。

江西、山西、重庆、广西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1924.84万
元 、1605.99 万 元 、1598.58 万 元 、

1295.07万元、1269.88万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 5.66万场和 4.95万场。山西、广

西和云南分别达到 4.53万场、4.32万
场和 3.74万场。黑龙江、内蒙古和贵

州分别达到3.47万场、3.11万场和3.04
万场。此外，吉林和天津本周放映场

次分别达到2.81万场和2.71万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 59.06万人

次、山西 46.67万人次、重庆 45.1万人

次、广西 37.61万人次和云南 34.59万
人次。

本周影片票房冠军是《志愿军：浴

血和平》，该片本周在广东产出票房最

高，达到 2042.44万元，其次是亚军江

苏产出 1679.5万元，季军浙江产出

1224.16万元，四川产出 1026.13万元

和上海产出766.46万元。

《刺杀小说家 2》是本周影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 1149.42
万元，亚军江苏产出 1022.74万元，季

军浙江产出 840.87万元，四川产出

631.17万元，湖北产出474.73万元。

本周影片票房季军是《浪浪人

生》，放映票房冠军广东产出992.81万
元，亚军江苏产出973.26万元，季军山

东产出 770.13万元，浙江和河南各产

出589.77万元和581.93万元。

■文/雨水王

2025年10月6日—2025年10月12日
单周票房维持在7亿元高位

《志愿军：浴血和平》1.57亿连冠

本版与国家电影专资办合办

2025年10月6日-2025年10月12日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年10月13日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

江苏幸福蓝海

广东大地

横店影视

北京华夏联合

浙江时代

广州金逸珠江

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

中影数字

湖北银兴

辽宁中影北方

湖南楚湘

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

244697
239994
178110
130992
96536
107002
91177
89291
88670
66896
48116
32652
43622
48182
47118
35408
29084
32869
28854
24752

人次（人）

3006663
2279495
1708534
1474087
925891
907703
871470
775781
763078
707933
465270
402119
396557
390328
341917
340844
309503
271896
269159
222483

票房（元）

121108202.54
80678127.79
62086342.91
57491647.09
31544386.66
28935276.15
28852570.98
25959052.61
26033554.00
25792183.48
15838082.93
15442666.12
13946803.41
12355707.96
11435671.08
12200048.86
10187690.17
8518554.96
8763198.31
7653195.67

2025年10月6日-2025年10月12日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年10月13日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉武商摩尔国际电影城

哈尔滨哈西万达影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

菏泽市万达影城佳和城店

厦门市万达影城SM店

庆阳市西峰区M3电影城堡

长春市经开区寰映影城

广州市脉铂影城嘉禾店

郴州市时尚中影数字国际影城

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

大连市万达影城高新店

大连市万达影城经开店

上海市万达影城五角场店

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光 IMAX影城）

龙口市幸福蓝海影城（龙口保利店）

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

武汉武商众圆摩尔国际电影城

无锡光美金逸影城

烟台市龙口博纳影城

大同市万达影城

佛山市脉铂影城金铂中心店

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

重庆UME影城江岸店

大连市中影华臣影城西安路店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

郑州市万达电影城二七店

广州飞扬正佳影城

广州市万达影城番禺店

太原市万达影城龙湖店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

西安市万达影城高新店

乌鲁木齐万达影城

广州市DY影城永旺梦乐城店

重庆万达电影城大融城店

赤峰市万达影城

西安市UME影城雁塔店

鄂尔多斯市万达影城

徐州苏宁彭城大地影城

上海金逸影城虹口店

兰州中心空间站影城 IMAX

镇江苏宁中山东路大地影城

长沙市万达影城梅溪湖店

宿州市苏宁影城

抚州市临川区中影国际影城（硕果时代店）

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

武汉中影天河影城

洛阳市洛龙区正大乐影城

荆州市万达影城武德路店

济南高新万达影城

牡丹江万达影城

广州市白云区脉铂影城太和店

齐齐哈尔万达影城

重庆万达影城巴南店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

聊城万达影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

广州市捷登都会飞扬影城

重庆渝北区英皇影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

吉林市万达影城财富店

成都太平洋影城(王府井店)

昌邑万达影城

武汉市万象影城江宸天街HALO巨幕店

朝阳万达影城

滨州万达影城

阳泉市万达影城

深圳市百老汇电影中心影城

太仓万达影城

宁德市万达影城天湖路店

黄冈万达影城

信阳市信合影城

新乡市布拉格影城

周口市文昌万达影城

惠州万达影城新天地广场店

宁波宁海县万象国际影城

南京蓝海浦口龙华路影城

上海市中影国际影城合生汇店

连云港万达影城

廊坊市广阳区万达影城新华路店

衡阳万达影城

石家庄市裕华区万达影城

辽阳万达影城

驻马店市好莱坞爱克影城

长春万达影城红旗街店

南京万达仙林影城

呼和浩特万达影城通辽广场店

北京首都电影院西单店

西安市寰映影城荟聚店

上饶市信州区万达影城

成都市万达影城锦华店

成都仁和新城幸福蓝海影城

泉州市万达影城浦西店

西安市万达影城凤城一路店

常德万达影城

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

574

718

657

489

660

451

516

307

353

386

482

350

439

458

477

409

356

288

388

691

433

379

370

399

374

953

319

536

388

452

353

414

540

400

578

480

343

511

365

475

414

319

354

461

317

362

403

308

354

311

424

328

456

381

331

364

380

377

308

357

325

403

530

342

494

310

444

437

373

381

451

264

335

418

400

340

336

299

346

386

314

399

347

492

368

380

402

458

355

309

465

378

486

404

390

486

423

360

412

399

总人次（人）

17979

15123

14545

14021

13169

12126

11757

11288

10388

10194

10187

9887

9639

9631

9512

9447

9440

9437

9204

9034

8968

8931

8862

8794

8748

8669

8644

8635

8474

8442

8418

8400

8385

8294

8292

8149

8104

8089

7982

7975

7973

7969

7940

7927

7921

7917

7787

7741

7739

7729

7696

7639

7630

7514

7501

7430

7410

7388

7376

7344

7336

7326

7305

7304

7278

7210

7198

7179

7168

7159

7125

7109

7101

7070

7034

7016

7003

7001

6974

6946

6946

6941

6835

6833

6825

6806

6787

6770

6765

6759

6725

6720

6701

6696

6692

6683

6677

6651

6648

6633

总票房（元）

687049.00

652006.43

486274.20

567824.70

425425.70

408761.40

575808.53

462962.10

460082.40

347037.90

331284.00

367090.55

364791.91

385913.48

555566.20

366501.77

271666.22

377019.20

344275.19

549835.20

292102.30

363968.61

265291.00

441991.80

257600.80

422365.04

288216.60

292916.90

270769.30

361754.20

516685.30

429223.30

374856.80

470164.10

397210.90

406411.20

291243.10

308106.20

347602.90

328197.00

392970.30

296432.60

354728.25

379473.90

228681.81

364112.10

265010.20

258202.30

424512.90

251000.00

237394.90

304683.30

306103.30

291899.80

246810.20

295172.10

338310.15

343659.90

277258.26

243424.30

256313.50

375224.80

286883.30

294233.80

306938.70

259374.90

246366.76

250106.10

258665.28

298361.83

264696.40

205309.50

418365.20

338586.35

301020.30

245101.50

206433.02

239465.70

271484.20

305558.10

244152.00

295479.70

336641.60

284659.10

271669.20

284614.30

275398.50

288569.00

210402.84

281163.50

295056.90

283856.90

434049.90

316884.30

293324.50

324121.00

266418.60

280087.05

302399.40

279685.70

2025年10月6日至10月12日全国省市票房

广东周票房近8600万元
《志愿军：浴血和平》四省市票房破千万

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年9月26日-2025年10月2日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

11

12

片名/栏目

经典之夜《中华英雄》

频道出品《杀出重围》

动作90分《六小时》

故事片《龙虎山张天师》

故事片《血战千顷洼》

频道出品《喋血毒巢》

故事片《黄金岛》

故事片《追龙 II》

故事片《裂战》

院线上新《山河为证》

故事片《消失的她》

故事片《铁血阳泉》

收视率%

1.27

1.20

1.06

1.04

1.03

1.00

0.93

0.93

0.85

0.84

0.80

0.77

收视份额%

7.67

6.67

6.51

5.76

6.09

6.11

5.64

5.60

5.05

4.11

4.71

6.18

2025 年第 41 周（10 月 6 日 -10
月 12日）恰逢国庆假期后半段，一

周仅有三个工作日，电影大盘热度

不减，单周票房仍维持在 7亿元的

高位。其中，5.05亿元票房输出自

国庆假期后三天，剩余 2亿由其余

四天获得。本周票房冠军由《志愿

军：浴血和平》蝉联，该片次周再揽

1.57 亿，累计票房已达 5.33 亿元。

紧随其后的是同为国庆档的两部影

片：动作奇幻续作《刺杀小说家 2》
次周收获 1.01亿元多，位列周榜亚

军，累计票房达 3.32亿元；喜剧电影

《浪浪人生》同样进账 1.01亿元，位

居周榜季军，累计票房达到 2.79亿

元。

此外，历史题材影片《731》自 9
月 18日上映以来热度高涨，本周再

收 9824万元，稳居周榜第四，累计

票房已逼近 19亿元大关，达 18.9亿

元。现实题材作品《震耳欲聋》本周

也表现稳健，收获 9595万元，位列

周 榜 第 五 ，累 计 票 房 突 破 2.06 亿

元。整体来看，国庆档影片在本周

持续发力，共同撑起了市场的火热

表现。

第 41周的市场格局清晰地由国

庆档影片主导。作为国庆档的领跑

者，战争史诗巨制《志愿军：浴血和

平》在进入上映次周后，凭借其坚实

的口碑与广泛的受众基础，继续领

跑周票房榜单。周一到周三仍处于

国庆档期，该片收入 1.15亿元，剩余

四天日均产出 1000万元，累计再收

1.57亿元，以显著优势毫无悬念地

蝉联周票房冠军，充分体现了头部

大片的续航能力。

截至本周日，《志愿军：浴血和

平》累计票房攀升至 5.33亿元，稳健

走势证明了其强大的口碑基础和广

泛的观众吸引力，为最终成绩奠定

了坚实基础。

国庆档的战火延续至次周，在

《志愿军：浴血和平》稳居榜首的格

局下，动作奇幻续集《刺杀小说家

2》与喜剧片《浪浪人生》围绕周榜亚

军之位展开了一场跌宕起伏的票房

拉锯战。

整周战况呈现明显的“前后分

水岭”。本周前四日，《刺杀小说家

2》凭借假期及余温持续领跑，但单

日优势均未突破百万元，竞争始终

处于胶着状态。转折发生在周五，

《浪浪人生》实现单日反超，并持续

扩大领先幅度，至周日时单日票房

已高出《刺杀小说家 2》超过百万

元。最终经精确统计，《刺杀小说家

2》周票房 1.014亿元，仅以 60万元

的 微 弱 优 势 险 胜《浪 浪 人 生》的

1.008亿元。

尽管周票房相近，两部影片的

累计成绩与市场轨迹却呈现出不同

的发展态势。《刺杀小说家 2》凭借

其视效优势，在特效厅吸引了愿意

支付更高票价的核心受众，累计票

房达 3.32亿元，显示出商业大片的

初始爆发力。

而《浪浪人生》则依靠稳定的喜

剧基本盘和广泛的合家欢受众，以

2.79亿元累计成绩展现了相对更强

的市场渗透性和续航能力。这两条

不同的成功路径，共同丰富了国庆

档后期的市场生态。

值得注意的是，作为 9月 18日

上映的《731》，精准抓住了国庆假期

观众的爱国情绪，以“老片”之身在

国庆档斩获亚军。影片在上映第四

周依然展现出惊人的市场耐力，一

周再收 9824万元票房，位列周榜第

四，将其累计票房推高至 18.9亿元

的高度，正稳步向 20亿大关迈进。

其坚挺的表现，成功从国庆档新片

的围攻中分流了大量观众，成为市

场中的一道独特风景。

檀健次主演的现实题材影片

《震耳欲聋》本周同样表现稳健，该

片凭借扎实的口碑逐步积累势能，

上映次周再收 9595万票房，位列周

榜第五。凭借其深刻的社会议题和

优质口碑，该片累计票房已达 2.06
亿元，实现了此类题材影片一次难

得的市场突破。

另外，其余影片中，反扒题材影

片《毕正明的证明》本周再收 3300
万元，累计 6881万。易中天编剧并

监制的三国题材动画《三国的星空

第一部》本周收入 2638万元，累计

8073万。麦浚龙执导，金城武、梁家

辉、刘青云、古天乐、高圆圆等主演

的《风林火山》本周再收 2375万元，

累计 8350万。上映两个多月的暑期

档动画《浪浪山小妖怪》本周收入

1763万，累计票房已达 16.97亿元。

IP二十周年纪念之作《猪猪侠·一只

老猪的逆袭》本周收入 1294万元，

累计收入 5095万元。

2025年第 41周，全国电影票房

收 入 7.05 亿 元 ，环 比 上 周 降 低

51.43%；观影人次 1975万，环比降低

49.48%。与去年同期相比，本周票

房 有 36.93% 的 上 升 ，人 次 也 有

53.71%的提升。


