票房(元)

121108202.54

80678127.79

62086342.91

57491647.09

31544386.66

28935276.15

28852570.98

25959052.61

26033554.00

25792183.48

15838082.93

15442666.12

13946803.41

12355707.96

11435671.08

12200048.86

10187690.17

8518554.96

8763198.31

7653195.67

人次(人)

3006663

2279495

1708534

1474087

925891

907703

871470

775781

763078

707933

465270

402119

396557

390328

341917

340844

309503

271896

222483

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据

2025年10月6日-2025年10月12日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2025年10月13日

场次(场)

244697

239994

178110

130992

107002

88670

66896

48116

32652

43622

48182

47118

35408

29084

天数

7

7

7

7

7

7

7

院线名称

万达院线

上海联和

广东大地

9 浙江时代

10 广州金逸珠江

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

中影数字

湖北银兴

湖南楚湘

20 完美世界

辽宁中影北方

中影电影院线

中影南方新干线

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

2

12

14

15

16

17

本版与国家电影专资办合办

2025年10月6日—2025年10月12日 单周票房维持在7亿元高位 《志愿军:浴血和平》1.57亿连冠

■ 文/雨水王

2025年第41周(10月6日-10月12日)恰逢国庆假期后半段,一周仅有三个工作日,电影大盘热度不减,单周票房仍维持在7亿元的高位。其中,5.05亿元票房输出自国庆假期后三天,剩余2亿由其余四天获得。本周票房冠军由《志愿军:浴血和平》蝉联,该片次周再揽1.57亿,累计票房已达5.33亿元。紧随其后的是同为国庆档的两部影片:动作奇幻续作《刺杀小说家2》次周收获1.01亿元多,位列周榜亚军,累计票房达3.32亿元;喜剧电影《浪浪人生》同样进账1.01亿元,位居周榜季军,累计票房达到2.79亿元

此外,历史题材影片《731》自9月18日上映以来热度高涨,本周再收9824万元,稳居周榜第四,累计票房已逼近19亿元大关,达18.9亿元。现实题材作品《震耳欲聋》本周也表现稳健,收获9595万元,位列周榜第五,累计票房突破2.06亿元。整体来看,国庆档影片在本周持续发力,共同撑起了市场的火热

第41周的市场格局清晰地由国 庆档影片主导。作为国庆档的领跑 者,战争史诗巨制《志愿军:浴血和平》在进入上映次周后,凭借其坚实的口碑与广泛的受众基础,继续领跑周票房榜单。周一到周三仍处于国庆档期,该片收入1.15亿元,剩余四天日均产出1000万元,累计再收1.57亿元,以显著优势毫无悬念地蝉联周票房冠军,充分体现了头部大片的续航能力。

截至本周日,《志愿军:浴血和平》累计票房攀升至5.33亿元,稳健走势证明了其强大的口碑基础和广泛的观众吸引力,为最终成绩奠定了坚实基础。

国庆档的战火延续至次周,在《志愿军:浴血和平》稳居榜首的格局下,动作奇幻续集《刺杀小说家2》与喜剧片《浪浪人生》围绕周榜亚军之位展开了一场跌宕起伏的票房拉锯战。

整周战况呈现明显的"前后分水岭"。本周前四日,《刺杀小说家2》凭借假期及余温持续领跑,但单日优势均未突破百万元,竞争始终处于胶着状态。转折发生在周五,《浪浪人生》实现单日反超,并持续扩大领先幅度,至周日时单日票房已高出《刺杀小说家2》超过百万

元。最终经精确统计、《刺杀小说家 2》周票房1.014亿元,仅以60万元 的微弱优势险胜《浪浪人生》的

尽管周票房相近,两部影片的 累计成绩与市场轨迹却呈现出不同 的发展态势。《刺杀小说家 2》凭借 其视效优势,在特效厅吸引了愿意 支付更高票价的核心受众,累计票 房达 3.32 亿元,显示出商业大片的 初始爆发力。

而《浪浪人生》则依靠稳定的喜剧基本盘和广泛的合家欢受众,以2.79亿元累计成绩展现了相对更强的市场渗透性和续航能力。这两条不同的成功路径,共同丰富了国庆档后期的市场生态。

值得注意的是,作为9月18日上映的《731》,精准抓住了国庆假期观众的爱国情绪,以"老片"之身在国庆档斩获亚军。影片在上映第四周依然展现出惊人的市场耐力,一周再收9824万元票房,位列周榜第四,将其累计票房推高至18.9亿元的高度,正稳步向20亿大关迈进。其坚挺的表现,成功从国庆档新片的围攻中分流了大量观众,成为市场中的一道独特风景。

檀健次主演的现实题材影片《震耳欲聋》本周同样表现稳健,该片凭借扎实的口碑逐步积累势能,上映次周再收9595万票房,位列周榜第五。凭借其深刻的社会议题和优质口碑,该片累计票房已达2.06亿元,实现了此类题材影片一次难得的市场突破。

另外,其余影片中,反扒题材影片《毕正明的证明》本周再收3300万元,累计6881万。易中天编剧并监制的三国题材动画《三国的星空第一部》本周收入2638万元,累计8073万。麦浚龙执导,金城武、梁家辉、刘青云、古天乐、高圆圆等主演的《风林火山》本周再收2375万元,累计8350万。上映两个多月的暑期档动画《浪浪山小妖怪》本周收入1763万,累计票房已达16.97亿元。IP二十周年纪念之作《猪猪侠·一只老猪的逆袭》本周收入1294万元,累计收入5095万元。

2025年第41周,全国电影票房收入7.05亿元,环比上周降低51.43%;观影人次1975万,环比降低49.48%。与去年同期相比,本周票房有36.93%的上升,人次也有53.71%的提升。

2025年10月6日至10月12日全国省市票房 广东周票房近8600万元 《志愿军:浴血和平》四省市票房破千万

10月6日至10月12日(第41周), 全国电影票房排名上半区的十五省市 依次为:广东、江苏、浙江、四川、山东、 上海、河南、湖北、北京、湖南、安徽、河 北、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到8569.56万元,累计周放映24万场,观众数量达到231.42万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到 6538.55万元,放映场次18.53万场,观 众数量187.64万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到5050.65万元,放映场次14.39万场,观众数量达到135.65万人次。

四川和山东分别占据本周全国票房省市第四和五名。四川放映场次达到12.17万场,观众数量达到116.69万

人次,累计周票房产出*3957.39*万元。 山东本周放映*12.55*万场,观影人次达 113.2万,票房产出达到*3740.36*万元。

本周结束,上海和河南两地排名全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到3631.52万元和3260.21万元。沪、豫两地本周放映总场次分别达到7.16万场和11.27万场;观众数量则分别为77.97万人次和102.28万人次。

湖北是本周全国省市票房第八名,票房产出达到3033.81万元;第九名北京产出票房2903.85万元;第十名湖南产出票房2872.96万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:安徽2862.8万元、河北2269.51万元、福建2220.38万元、辽宁2096.47万元和陕西2066.70万元。

江西、山西、重庆、广西、云南等五省市领衔全国省市票房排名下半区前五强,五省市票房分别达到1924.84万元、1605.99万元、1598.58万元、1295.07万元、1269.88万元。

江西和重庆是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省市,分别达到5.66万场和4.95万场。山西、广西和云南分别达到4.53万场、4.32万场和3.74万场。黑龙江、内蒙古和贵州分别达到3.47万场、3.11万场和3.04万场。此外,吉林和天津本周放映场次分别达到2.81万场和2.71万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:江西59.06万人次、山西46.67万人次、重庆45.1万人次、广西37.61万人次和云南34.59万人次。

本周影片票房冠军是《志愿军:浴血和平》,该片本周在广东产出票房最高,达到2042.44万元,其次是亚军江苏产出1679.5万元,季军浙江产出1224.16万元,四川产出1026.13万元和上海产出766.46万元。

《刺杀小说家 2》是本周影片票房 亚军,放映票房冠军广东产出 1149.42 万元,亚军江苏产出 1022.74万元,季 军浙江产出 840.87万元,四川产出 631.17万元,湖北产出 474.73万元。

本周影片票房季军是《浪浪人生》,放映票房冠军广东产出992.81万元,亚军江苏产出973.26万元,季军山东产出770.13万元,浙江和河南各产出589.77万元和581.93万元。

100 常德万达影城

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元
1	武汉市梦时代摩尔电影城	7	574	17979	687049.00
2	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	718	15123	652006.43
3	武汉武商摩尔国际电影城哈尔滨哈西万达影城	7	657 489	14545 14021	486274.20 567824.70
5	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	660	13169	425425.70
6	菏泽市万达影城佳和城店	7	451	12126	408761.40
7	厦门市万达影城SM店	7	516	11757	575808.53
8	庆阳市西峰区 M*电影城堡	7	307	11288	462962.10
9	长春市经开区寰映影城 广州市脉铂影城嘉禾店	7	353 386	10388	460082.40 347037.90
11	郴州市时尚中影数字国际影城	7	482	10187	331284.00
12	武汉万象影城武汉万象城杜比影院店	7	350	9887	367090.55
13	大连市万达影城高新店	7	439	9639	364791.91
14 15	大连市万达影城经开店 上海市万达影城五角场店	7	458 477	9631 9512	385913.48 555566.20
16	海口市博纳国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)	7	409	9447	366501.77
17	龙口市幸福蓝海影城(龙口保利店)	7	356	9440	271666.22
18	广州市脉铂影城白云湖金铂天地店	7	288	9437	377019.20
19	秦皇岛市海港区博纳国际影城	7	388	9204	344275.19
20	深圳市 CINESKY 新天影院(壹方天地 IMAX 店) 武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	691 433	9034 8968	549835.20 292102.30
22	无锡光美金逸影城	7	379	8931	363968.61
23	烟台市龙口博纳影城	7	370	8862	265291.00
24	大同市万达影城	7	399	8794	441991.80
25	佛山市脉铂影城金铂中心店	7	374	8748	257600.80
26 27	杭州市浙影时代影城(西湖文化广场店) 重庆 UME 影城江岸店	7	953 319	8669 8644	422365.04 288216.60
28	大连市中影华臣影城西安路店	7	536	8635	292916.90
29	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店)	7	388	8474	270769.30
30	郑州市万达电影城二七店	7	452	8442	361754.20
<i>31 32</i>	广州飞扬正佳影城 广州市万达影城番禺店	7	353 414	8418 8400	516685.30 429223.30
33	太原市万达影城龙湖店	7	540	8385	374856.80
34	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	400	8294	470164.10
35	西安市万达影城高新店	7	578	8292	397210.90
36	乌鲁木齐万达影城	7	480	8149	406411.20 291243.10
<i>37</i> <i>38</i>	广州市DY 影城永旺梦乐城店 重庆万达电影城大融城店	7	343 511	8104 8089	308106.20
39	赤峰市万达影城	7	365	7982	347602.90
40	西安市 UME 影城雁塔店	7	475	7975	328197.00
41	鄂尔多斯市万达影城	7	414	7973	392970.30
42	徐州苏宁彭城大地影城 上海金逸影城虹口店	7	319 354	7969 7940	296432.60 354728.25
44	兰州中心空间站影城 <i>IMAX</i>	7	461	7927	379473.90
45	镇江苏宁中山东路大地影城	7	317	7921	228681.81
46	长沙市万达影城梅溪湖店	7	362	7917	364112.10
47	宿州市苏宁影城	7	403	7787	265010.20
48 49	抚州市临川区中影国际影城(硕果时代店) 广州市珠影飞扬番禺天河城影城	7	308 354	7741 7739	258202.30 424512.90
50	武汉中影天河影城	7	311	7729	251000.00
51	洛阳市洛龙区正大乐影城	7	424	7696	237394.90
52	荆州市万达影城武德路店	7	328	7639	304683.30
53 54	济南高新万达影城 牡丹江万达影城	7	456 381	7630 7514	306103.30 291899.80
55	广州市白云区脉铂影城太和店	7	331	7501	246810.20
56	齐齐哈尔万达影城	7	364	7430	295172.10
57	重庆万达影城巴南店	7	380	7410	338310.15
58 59	天津市金逸影城大悦城IMAX影院 武汉市博纳国际影城江夏永旺店	7	377	7388 7376	343659.90 277258.26
60	即城万达影城	7	357	7374	243424.30
61	广州市中影佰纳国际影城(花都店)	7	325	7336	256313.50
62	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	403	7326	375224.80
63	广州市捷登都会飞扬影城	7	530	7305	286883.30
64 65	重庆渝北区英皇影城 南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店	7	342 494	7304 7278	294233.80 306938.70
66	吉林市万达影城财富店	7	310	7210	259374.90
67	成都太平洋影城(王府井店)	7	444	7198	246366.76
68	昌邑万达影城	7	437	7179	250106.10
69	武汉市万象影城江宸天街HALO巨幕店	7	373	7168	258665.28
70 71	朝阳万达影城 滨州万达影城	7	381 451	7159 7125	298361.83 264696.40
72	阳泉市万达影城	7	264	7123	204090.40
73	深圳市百老汇电影中心影城	7	335	7101	418365.20
74	太仓万达影城	7	418	7070	338586.35
75	宁德市万达影城天湖路店	7	400	7034	301020.30
76 77	黄冈万达影城 信阳市信合影城	7	340 336	7016 7003	245101.50 206433.02
78	新乡市布拉格影城	7	299	7003	239465.70
79	周口市文昌万达影城	7	346	6974	271484.20
80	惠州万达影城新天地广场店	7	386	6946	305558.10
81	宁波宁海县万象国际影城	7	314	6946	244152.00
82 83	南京蓝海浦口龙华路影城 上海市中影国际影城合生汇店	7	399 347	6941 6835	295479.70 336641.60
84	连云港万达影城	7	492	6833	284659.10
85	廊坊市广阳区万达影城新华路店	7	368	6825	271669.20
86	衡阳万达影城	7	380	6806	284614.30
87	石家庄市裕华区万达影城	7	402	6787	275398.50
88 89	辽阳万达影城 驻马店市好莱坞爱克影城	7	458 355	6770 6765	288569.00 210402.84
90	驻马店巾好来玛爱兄影城 长春万达影城红旗街店	7	309	6765 6759	281163.50
91	南京万达仙林影城	7	465	6725	295056.90
92	呼和浩特万达影城通辽广场店	7	378	6720	283856.90
93	北京首都电影院西单店	7	486	6701	434049.90
94	西安市寰映影城荟聚店	7	404	6696	316884.30
95 96	上饶市信州区万达影城 成都市万达影城锦华店	7	390 486	6692	293324.50 324121.00
96	成都中力込影 城	7	486	6683	324121.00 266418.60
98	泉州市万达影城浦西店	7	360	6651	280087.05
	西安市万达影城凤城一路店			6648	

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2025年9月26日-2025年10月2日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	经典之夜《中华英雄》	1.27	7.67 6.67
2	频道出品《杀出重围》	1.20	
3	动作90分《六小时》	1.06	6.51
4	故事片《龙虎山张天师》	1.04	5.76
5	故事片《血战千顷洼》	1.03	6.09
6	频道出品《喋血毒巢》	1.00	6.11
7	故事片《黄金岛》	0.93	5.64
7	故事片《追龙Ⅱ》	0.93	5.60
9	故事片《裂战》	0.85	5.05
10	院线上新《山河为证》	0.84	4.11
11	故事片《消失的她》	0.80	4.71
12	故事片《铁血阳泉》	0.77	6.18